
Zápis ze zasedání Studijní komise
AS UK ze dne 30. března 2007

Compiled Aug 4, 2024 12:24:02 AM by Document Globe ®   1

ZASEDÁNÍ USTAVUJÍCÍ SCHŮZE STUDIJNÍ KOMISE AKADEMICKÉHO SENÁTU UNIVERZITY KARLOVY KONANÉ
DNE 30.3.2007

PŘÍTOMNI: Th.Lic.Prokop Brož (ETF), doc. RNDr. Červinková, prof. Doc. RNDr. Hach (1.LF), CSc., Mgr. Jan Kranát,
Ph.D. (ETF), Linda Muchová (ETF), Doc. RNDr. Miloš Rotter, CSc. (MFF), Doc. ak.mal. Ivan Špirk (PedF), PhDr. Kateřina
Vaněčková (PedF),

PROGRAM ZASEDÁNÍ:
1. BĚŽNÁ AGENDA
2. VOLBA PŘEDSEDY KOMISE
3. RŮZNÉ

1. BĚŽNÁ AGENDA
• Komise se zabývala hledáním témat, které budou předmětem jednání v budoucnu
• Přítomní členové komise se shodli, že obsahem jednání může být např. následující problematika:

- evaluace výuky studenty
- problém kreditů v rámci UK – uznávání kreditů v mezifakultním studiu apod.
- problém pokrytí UK sítí WI-FI
- problém s využitím studentských karet vydávaných UK

• V dalších jednání se komise bude zabývat i dalšími problémy ve studijní oblasti, se kterými se setkávají jak studenti
tak vyučující na UK

• Další jednání SK AS UK se uskuteční dle vzájemné dohody jejích členů

2. VOLBA PŘEDSEDY KOMISE
Předsedkyní SK AS UK byla hlasy přítomných členů zvolena PhDr. Kateřina Vaněčková (Pedagogická fakulta).

3. RŮZNÉ
Komise diskutovala možnosti dalších méně formálních setkání za účelem otevření dalších témat studijní oblasti.
Další setkání se uskuteční dle vzájemné dohody v rámci emailové konference studijní komise.
Komise poděkovala za dosavadní vzorné a milé vedení odstupujícímu předsedovi Janu Kranátovi.
Zapsala: Kateřina Vaněčková


